СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
От 15.06.2022                                                                      № 167
ст-ца Малотенгинская
О признании утратившими силу решений Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

На основании Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района                    Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района:

1) от 26 июля 2013 года № 145 «Об утверждении схем границ, прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района»;

2) от 07 февраля 2017 года  № 128 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

   И.А.Шибаева